B BPOBAHK

Mecto
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baHk

MAO CbepbaHk

MAO baHk MCB

BaHk BTE (MAO)

AO PoccenbxosbaHk
AO lMouta baHkK

MAO CoBkombaHK
AO A/Tb®A-BEAHK

AO BM-baHK
BaHk M6 (AO)

AO BaHK Pycckuit CtaHgapT
MAO AKB ABAHTAP/,
MAO BAHK YPA/ICUB
AO baHk PUHAM

AO PEANTNCT BAHK
AO baHk CnHapa

AO BKC baHK

NMAO MTC-baHK

000 Undpa baHkK
AO KB Nonpgém!

AO OTIN baHk

AO Kb tOHUCTPUM
AO PandodaizeHbaHK
BaHk BBEPP (AO)

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
MAO KB YBPuP

MAO AK BAPC BAHK
AO ThaHk

AO AKb HOBMKOMBAHK
AO AB POCCUA

TKB BAHK NAO

AO lassHeprobaHkK

Ton-50 6aHKOB NO YMCAY PErMOHOB NPUCYTCTBUA Ha 23 uioHA 2025 roaa

JInueHsuns

1481
3251
1000
3349

650

963
1326
2748

354
2289
2879
2275
2799
1067

705

101
2268
1143
2534
2766
3467
3292
3287
3354

429
2590
2673
2546

328
2210
3252

Yucno pernoHos*

89
89
87
82
79
78
77
72
71
56
51
49
44
38
37
35
34
34
30
30
29
29
29
29
28
27
25
25
24
24
23

OvHamuka** (%)

-9,09

-6,45
-23,68

+3,85

-4,00

-4,17

https://brobank.ru/

U3meHeHUne mecta**

™
™
J2

410

™
Jhil
™
Jhil


https://brobank.ru/

Mecto
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

baHK

AO baHK JOM.P®

AKB AbcontoT baHk (MAO)

AO Kpeaut EBpona baHk (Poccus)
A3naTcKo-TuxooKkeaHCcKui baHk (AO)
MAO AKB MeTannnHeectbaHK

AO 3kcnobaHK

AKB ®OPA-BAHK (AO)

KB NOKO-baHk (AO)

MAO baHk 3EHUT

NMAO MOCKOBCKMI KPEAUTHbIN BAHK
AO Conung baHk

AO OHuKpeanT baHk

AO MNHrocctpax baHk

AO BbaHK MHTe3a

AKB NaHTa-baHK (AO)

AO baHkK Arpopoc

BBP BaHk (AO)

MOPCKOW BAHK (AO)

MAO BbicTpobaHkK

* - 3adMKcnpoBaHHbIX 23 utoHA 2025 roaa;
** - oTHocuTenbHO 13 sHBapa 2025 roaa.

JInyeHsus

2312
2306
3311
1810
2440
2998
1885
2707
3255
1978
1329

2307
2216
1920
2860
2929

77
1745

Yucno pernoHos*

23
21
21
20
20
19
18
18
16
15
15
14
14
14
13
12
12
12
11

OvHamuka** (%)
+4,55
-4,55

-9,09

NcToyHUK: cepeuc Brobank.ru. Onupasch Ha gaHHble, npeacTaB/ieHHble Ha caiTe LB PO.

U3meHeHne mecta**
N2
N2
J3
™1
™
™1
N
P2
™3
™1
N2
N
™1
™1
™1
™8
™3


https://brobank.ru/

